平成26年７月18日

各 位

                  会 社 名 コマニー株式会社
                  代表者名 代表取締役 社長執行役員 塚本 幹雄
                       （コード：7945、名証第二部）
                  問合せ先 取締役 常務執行役員
                       管理統括本部長 塚本 健太
                       （TEL．0761－21－1144）

取締役の逝去および人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり取締役の逝去（異動）および人事異動をお知らせ致します。

記

Ⅰ．取締役の逝去（異動）

  当社取締役 常務執行役員 西田憲孝氏が平成26年７月９日に逝去し、同日をもって取

締役を退任致しました。

  ここに生前のご厚誼に深謝致しますとともに、謹んでお知らせ致します。

Ⅱ．人事異動（平成26年７月18日付）

  当社取締役 常務執行役員 西田憲孝氏の逝去に伴うものであります。

新 職 氏 名 旧 職

取締役 常務執行役員

製造統括本部長 兼 工務統括本部長
堀口 勝弘

取締役 常務執行役員

製造統括本部長

以上